ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE

GABINETE DO DEPUTADO ADAILTON CRUZ - PSB

REQUERIMENTO N° 11 12025

REQUEIRO à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado, na forma

disposta nos artigos. 174 e 180, inciso IV da Resolução n° 86/1990 - Regimento Interno da

Assembleia Legislativa do Estado do Acre - ALEAC, a realização de Sessão Solene alusiva ao

aniversário de 69 anos do Pronto Socorro, a ser realizada dia 24 de outubro (sexta-feira) de

2025.

Sala das Sessões Deputado FRANCISCO CARTAXO",

02 de outubro de 2025.

Adailton Cruz
Deputado Estadual - PSB

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO ACRE

Rua Arlindo Porto Leal, n. 241, sala 08, 30  andar- Centro - CEP 69908-040
Telefone: 4078-4079 e (68)99201- 1982
E-mail: gabineteadailtoncruzgmaiI.com

Z?_AdailtonCruz
DEPUTADO ESTADUAL